
Id: DBBZV-JNQST-MKBTP-PRDQA-ELAPL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 143/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art.19 ust. 1 i art. 21 ust.1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j.Dz.U.z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: " Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Stronie Śląskie i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek " w składzie: 

1. Tomasz Olszewski - Przewodniczący Komisji, 

2. Wioletta Drangowska - Sekretarz Komisji, 

3. Elżbieta Biegańska - Członek Komisji, 

4. Lech Kawecki - Członek Komisji. 

§ 2. Podstawą działania komisji jest Zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 318/04 z dnia 29.06.2004 
r.(ze zm.) w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


